
J 
RADCA PRmjŁ 

MariusŹHewelt 

Zarządzenie Nr {$? / (i&f /19 / 
Prezydenta Miasta Koszalina {/ 
z dnia ^ sierpnia 2019 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 59/191/19 z dnia 18 marca 2019 roku w sprawie Szczegółowego 
trybu postępowania przy realizacji pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd" w 2019 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 59/191/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
18 marca 2019 roku w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji pilotażowego 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd" 
Moduł I - w 2019 roku: 

1. W rozdziale I. Zasady ogólne: 

a) w ust. 2 pkt 3 dodaje się lit. e) w brzmieniu: 
,,e) Zadanie 1 - pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym"; 

b) w ust. 3 dodaje się pkt 14) w brzmieniu: 
„14) Obszar C Zadanie 1: 
- znaczny stopień niepełnosprawności a w przypadku osoby do 16. roku życia orzeczenie 

o niepełnosprawności, 
- zatrudnienie lub nauka lub potwierdzone opinią eksperta PFRON rokowania uzyskania 

zdolności do pracy albo do podjęcia nauki w wyniku wsparcia udzielonego w programie, 
- wiek do lat 18 lub wiek aktywności zawodowej lub zatrudnienie, 
- dysfunkcje uniemożliwiające samodzielne poruszanie się za pomocą wózka 

inwalidzkiego o napędzie ręcznym.", 
c) w ust. 6 pkt 3 dodaje się lit. f) w brzmieniu: 

,,f) w Zadaniu 1 - 10.000 zł", 
d) w ust. 7 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) 10 % ceny brutto zakupu/usługi w ramach Obszaru B - Zadania 1, 4 i 5, Obszaru C -
Zadania 1, 3 i 4". 

2. W rozdziale II. Tryb składania wniosków o dofinansowanie w ust. 9 dodaje się pkt 11) 
w brzmieniu: 

„11) Obszar C Zadanie 1: 
- dla dorosłej osoby niepełnosprawnej - załącznik nr 11, 
- dla niepełnoletniej osoby niepełnosprawnej/osoby pełnoletniej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych - załącznik nr 11 a". 

-w 



3. W rozdziale III. Weryfikacja formalna i merytoryczna wniosków w ust 5 wyrażenie: „załącznik 
nr 11" zastępuje się wyrażeniem: „załącznik nr 12". 

4. Załącznik nr 11 stanowiący punktową ocenę wniosków w ramach pilotażowego programu 
„Aktywny samorząd" - Moduł I otrzymuje brzmienie: „Załącznik nr 12" i dodaje się pod tabelą 
pkt 10) w brzmieniu: 
„10) Obszar C Zadanie 1 - 8". 

§ 2. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 59/191/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
18 marca 2019 roku w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji pilotażowego 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd" 
Moduł II - w 2019 roku w rozdziale I. Zasady ogólne: 

1) w ust. 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7) 800 zł - w przypadku, gdy wnioskodawca posiada podpis elektroniczny/Profil Zaufany 
na platformie ePUAP i złoży wniosek o dofinansowanie w formie elektronicznej 
w dedykowanym systemie przygotowanym przez PFRON." 

2) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„Przekazanie dodatku na pokrycie kosztów kształcenia, następuje po przekazaniu 
Realizatorowi informacji o zaliczeniu przez wnioskodawcę semestru/półrocza objętego 
dofinansowaniem lub po złożeniu zaświadczenia ze szkoły/uczelni, że wnioskodawca 
uczęszczał na zajęcia objęte planem/programem studiów/nauki. Zwiększenie dodatku, 
o którym mowa w ust. 6 pkt 7) nie zostanie naliczOBę i przekazane, jeśli wniosek nie został 
złożony w formie elektronicznej w dedykowanym systemie przygotowanym przez PFRON." 

rł\°A 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


